[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.12.2015

№ 46
О     внесении   изменения     в                                                                                              постановление    Администрации                                                                                 Ситьковского     сельского   поселения                                                                                                от 07.04.2010   № 8   «О постоянно                                                                                      действующей    межведомственной                                                                              комиссии Администрации Ситьковского

сельского поселения по оценке                                                                                                           жилого  фонда   в   муниципальном

образовании   Ситьковское сельское                                                                         поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава  муниципального образования Ситьковское сельское поселение (новая редакция), в связи с кадровыми изменениями  Администрация Ситьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Вывести из состава  постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Ситьковского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном  образовании  Ситьковское сельское поселение, утвержденного постановлением Администрации Ситьковского сельского поселения от 07.04.2010   № 8    Шелаеву Анну Васильевну – Главу муниципального образования  Ситьковское сельское поселение.

2.  Ввести в состав   постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Ситьковского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном  образовании  Ситьковское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Ситьковского сельского поселения от 07.04.2010   № 8    Новикова Виталия Леонидовича – Главу муниципального образования  Ситьковское сельское поселение.

3.
Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания  Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования, опубликованию в газете «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на  странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение                                                          В.Л. Новиков